
                                                                                                                                                               

Σελίδα 1 από 7 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./150/20130/05-11-2021 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 
άρθρου 2, παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280 Α΄) για την έγκριση της κίνησης διαδικασιών 
πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 11-11-2021 
Αρ. Πρωτ.: 144898/E1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γαλίτου Δ., Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 -3325, -2281 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 288 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως 

προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για το 

διδακτικό έτος 2021-2022 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΕΩΡ46ΜΤΛΗ-ΒΑΓ



 

 
Σελίδα 2 από 7 

 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 142582/Ε1/08.11.2021 υπουργική απόφαση «Κατανομή πιστώσεων 3.000 
εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2021-2022 του 
τακτικού προϋπολογισμού». 

9. Το με αριθμ. πρωτ. 2/106877/ΔΠΓΚ/09-11-2021 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους. 
10. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας 
ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-07-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-
07-2021, στο Γ΄ 1653/23-07-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-07-2021 και στο Γ΄ 
1694/28-07-2021. 

11. Τη με αριθμ. πρωτ. 144174/E1/10-11-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή, βαθμίδα εκπαίδευσης και ωράριο απασχόλησης σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης του ΥΠΑΙΘ. 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 288 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως 

προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη 

των λειτουργικών αναγκών των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Π/θμιας Εκπ/σης, όπως 

αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 16 έως και την Πέμπτη 

18 Νοεμβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 

Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-

2022. 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 2 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 121 76,7 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

2 3 ΣΠΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 126 76,13 
Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

3 39 ΔΡΟΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ05 342 60,45 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

4 40 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ05 345 60,33 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

5 41 ΜΑΛΑΞΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ05 360 59,5 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 - Μειωμένου Ωραρίου 

6 59 ΞΕΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ05 621 51,25 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

7 63 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 633 50,8 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

8 64 ΕΦΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 636 50,75 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

9 67 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 736 48,2 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

10 68 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 739 48,05 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

11 69 ΘΕΟΔΟΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ05 785 47,13 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

12 70 ΚΑΤΣΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 798 46,75 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

13 71 ΑΧΟΥΛΙΑ ΦΙΛΙΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 832 45,88 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 
 - Μειωμένου Ωραρίου 

14 73 ΠΛΩΤΑ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 854 45,13 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

15 74 ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 882 44,38 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

16 75 ΚΟΥΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ05 926 43,13 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 9ΕΩΡ46ΜΤΛΗ-ΒΑΓ



 

 
Σελίδα 3 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

17 76 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ05 939 42,68 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

18 77 ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 945 42,5 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

19 78 ΓΡΑΜΜΟΥΣΤΙΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 967 41,9 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 
 - Μειωμένου Ωραρίου 

20 79 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 1048 39,2 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

21 2 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 1102 58,83 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

22 3 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ06 1203 56 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

23 6 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΛΑ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 1278 54,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

24 7 ΤΣΑΤΖΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 1357 52,73 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

25 8 ΔΑΛΑΓΓΕΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 1402 51,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

26 9 ΣΑΛΤΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 1412 51,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

27 10 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1448 50,83 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

28 11 ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 1465 50,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

29 12 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 1482 50,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

30 13 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 1490 50,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

31 14 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 1525 49,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

32 16 ΠΟΛΛΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 1574 49,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

33 17 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΕ06 1671 47,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

34 19 ΚΑΛΥΒΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 1712 47,4 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

35 20 ΜΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 1802 46,35 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

36 21 ΓΕΡΟΜΟΥΣΤΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 1809 46,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

37 24 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1861 45,68 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

38 26 ΛΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 1882 45,3 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

39 31 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 1962 44,3 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

40 32 ΡΙΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 1985 44,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

41 33 ΞΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1992 43,98 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

42 34 ΧΟΡΤΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 2009 43,8 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

43 35 ΜΑΚΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 2010 43,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

44 36 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 2018 43,65 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

45 38 ΠΥΡΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 2058 43,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

46 40 ΚΟΥΡΚΟΒΕΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 2079 42,8 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

47 41 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 2080 42,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

48 42 ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ06 2100 42,5 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

49 43 ΓΕΒΡΕΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 2102 42,5 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

50 44 ΚΟΥΡΛΕΣΗ ΧΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 2104 42,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

51 45 ΚΑΧΡΙΜΑΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 2119 42,23 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

52 46 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 2135 42,03 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

53 48 ΒΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 2137 41,95 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

54 49 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 2146 41,85 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

55 56 ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 2211 41,05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

56 57 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 2235 40,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

57 60 ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 2254 40,33 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

58 61 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ06 2258 40,25 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

59 63 ΧΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 2281 39,95 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

60 64 ΑΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 2287 39,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

61 66 ΜΑΣΣΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ06 2316 39,4 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

62 67 ΔΑΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 2328 39,23 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

63 71 ΣΤΑΘΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 2363 38,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

64 76 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 2383 38 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

65 81 ΣΤΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 2428 36,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

66 86 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΠΟΠΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ06 2471 35,98 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

67 87 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 2480 35,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

68 88 ΒΩΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ06 2509 35,3 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

69 91 ΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ06 2538 34,83 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

70 93 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ06 2566 34,2 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) -Μειονοτικά  
- ελληνόγλωσσο πρόγραμμα 

71 95 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ06 2574 34,08 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

72 96 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 2576 34,05 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

73 105 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 2634 33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

74 114 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 2674 32,5 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

75 116 ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 2682 32,38 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

76 130 ΓΚΕΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 2757 31,43 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

77 132 ΚΡΙΤΣΙΜΗΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 2761 31,38 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

78 133 ΦΥΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 2777 31,1 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΩΡ46ΜΤΛΗ-ΒΑΓ



 

 
Σελίδα 4 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

79 149 ΠΑΠΠΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 2904 29,7 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

80 162 ΜΠΑΔΕΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 3002 28,78 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

81 167 ΜΕΣΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 3023 28,6 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

82 4 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΟΛΓΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ07 129 83,63 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

83 15 ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ07 248 69,23 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

84 24 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ07 298 65,65 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

85 29 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ07 340 62,63 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

86 30 ΦΛΩΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ07 341 62,58 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

87 31 ΖΕΡΒΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 345 62,35 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 
 - Μειωμένου Ωραρίου 

88 32 ΚΟΝΤΟΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ07 348 62,25 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

89 35 ΠΑΤΡΙΚΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ07 364 60,9 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

90 36 ΤΣΟΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ07 366 60,75 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

91 38 ΜΗΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 377 59,83 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

92 40 ΜΠΑΜΠΟΥΡΔΑ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 382 59,43 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

93 42 ΤΗΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 391 58,6 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

94 46 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ07 398 58,23 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

95 53 ΠΡΙΦΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 417 56,45 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

96 55 ΚΟΡΤΕΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ07 426 56,13 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

97 56 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 427 55,98 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

98 58 ΚΟΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ07 448 54,28 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

99 66 ΘΑΜΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 503 51,88 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

100 69 ΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 517 51,48 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

101 72 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 559 50,18 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

102 73 ΓΡΙΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 561 50,13 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

103 74 ΓΑΛΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ07 565 50 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

104 77 ΤΣΙΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 575 49,63 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

105 79 ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ07 609 48,63 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 
 - Μειωμένου Ωραρίου 

106 82 ΚΥΡΤΖΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ07 667 46,13 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

107 84 ΑΜΟΥΝΤΖΑ 
ΛΗΔΑ ΚΛΕΙΩ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 691 44,95 

ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

108 85 ΚΗΡΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ07 764 42,05 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

109 86 ΜΑΡΓΩΝΗ ΑΝΕΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 887 36,05 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.)  
- Μειωμένου Ωραρίου 

110 1 ΜΑΧΑΙΡΙΔΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 1205 65,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

111 2 ΒΟΥΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1252 63,33 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

112 3 ΤΕΦΛΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 1280 61,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

113 5 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 1390 57,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

114 7 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 1436 55,55 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

115 8 ΤΣΙΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 1439 55,53 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

116 9 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ08 1452 55,18 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

117 10 ΜΑΝΘΟΥ ΒΕΡΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 1464 54,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

118 11 ΚΟΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ08 1474 54,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

119 13 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΓΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 1493 53,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

120 21 ΚΑΡΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 1576 50,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

121 31 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ08 1724 44,55 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

122 32 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ-ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ08 1738 44,25 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΩΡ46ΜΤΛΗ-ΒΑΓ



 

 
Σελίδα 5 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

123 37 ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 1912 33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

124 42 ΣΤΕΡΓΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 1997 25,38 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

125 9 ΤΣΙΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 562 87,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

126 21 ΝΤΑΣΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 715 76,6 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

127 32 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1228 56,25 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

128 35 ΝΟΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ11 1316 54,48 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

129 36 ΛΥΡΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 1321 54,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

130 39 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1394 53,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

131 40 ΚΕΛΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ11 1395 53,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

132 42 ΦΟΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ11 1399 53,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

133 48 ΚΑΡΕΛΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1418 52,9 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

134 51 ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 1422 52,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

135 52 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ11 1423 52,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

136 70 ΧΑΛΙΚΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1480 52,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

137 76 ΤΕΓΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑ ΠΕ11 1488 52,05 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

138 82 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ11 1508 51,9 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

139 1 ΜΑΝΙΩΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 3862 53,75 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

140 2 ΡΗΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΗΓΑΣ ΠΕ60 4133 51,85 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

141 3 ΤΣΙΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ60 4163 51,63 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

142 4 ΛΑΦΤΣΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 4326 50,6 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

143 5 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 4328 50,58 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

144 6 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 4396 50,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

145 7 ΡΩΜΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΩΜΑΙΟΣ ΠΕ60 4421 50,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

146 8 ΖΕΜΠΕΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5059 45,6 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

147 9 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5189 44,43 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

148 10 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 5245 43,88 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

149 11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 5286 43,4 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

150 12 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ60 5299 43,28 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

151 13 ΚΑΣΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 5306 43,23 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

152 14 ΜΠΑΪΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 5338 42,9 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

153 15 ΣΙΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 5369 42,43 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

154 16 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 6246 35,45 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

155 17 ΜΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 6389 34,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

156 18 ΤΟΠΑΛΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 6466 34,63 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

157 19 ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 6576 34,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

158 20 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 6623 34,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

159 21 ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 6683 33,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

160 22 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6705 33,85 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

161 23 ΠΟΡΤΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 6744 33,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

162 24 ΝΙΚΟΛΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ60 6752 33,75 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

163 25 ΣΜΠΥΡΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 6866 33,48 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

164 26 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 6884 33,43 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

165 27 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ60 6938 33,28 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

166 28 ΒΟΥΛΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΑΖΕΛΑΣ ΠΕ60 6951 33,25 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

167 29 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-ΑΛΕΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 7037 32,98 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

168 30 ΙΣΜΑΗΛ ΑΙΛΑ ΧΟΥΣΕΙΝ ΠΕ60 7044 32,98 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

169 31 ΚΑΙΞΗ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 7133 32,75 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

170 32 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 7191 32,6 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

171 33 ΜΙΛΙΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 7200 32,58 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

172 34 ΔΕΡΖΕΚΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7303 32,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

173 35 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 7312 32,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

174 36 ΠΑΠΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ60 7313 32,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

175 37 ΣΟΡΜΠΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΠΑΜΕ ΠΕ60 7319 32,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

176 38 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 7322 32,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

177 39 ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 7325 32,3 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

178 40 ΚΑΨΩΧΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7326 32,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

179 41 ΓΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ60 7328 32,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

180 42 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ60 7331 32,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

181 43 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7338 32,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

182 44 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 7340 32,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

183 45 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 7341 32,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

184 46 ΣΤΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7342 32,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

185 47 ΛΟΥΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7343 32,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

186 48 ΤΣΙΟΡΛΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 7346 32,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

187 49 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 7347 32,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

188 50 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 7350 32,25 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΩΡ46ΜΤΛΗ-ΒΑΓ



 

 
Σελίδα 6 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

189 51 ΠΑΝΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7351 32,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

190 52 ΠΟΛΙΤΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 7358 32,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

191 53 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 7359 32,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

192 54 ΚΑΤΗΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 7364 32,23 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

193 55 ΧΙΟΝΗ ΒΙΟΛΕΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 7367 32,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

194 2 ΔΟΣΠΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 10199 46,38 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

195 3 ΠΑΠΑΓΕΡΟΥΔΗ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 10375 45,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

196 4 ΧΑΤΖΗΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 10404 45,25 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

197 11 ΤΣΑΛΑΜΠΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 10986 41,78 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

198 13 ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 11143 40,83 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

199 15 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 11447 39,2 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

200 16 ΜΠΑΡΕΛΙΕ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 11501 38,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

201 18 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 11516 38,83 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) -Μειονοτικά 
- ελληνόγλωσσο πρόγραμμα 

202 20 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 11601 38,4 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

203 23 ΡΑΪΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 11790 37,5 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

204 29 ΧΡΥΣΟΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 12251 35,5 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

205 32 ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 12503 34,58 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

206 47 ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 13194 32,48 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

207 55 ΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13468 31,85 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

208 56 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 13477 31,83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

209 63 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 13844 30,98 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

210 74 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 14176 30,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

211 81 ΓΚΕΤΑ ΛΑΟΥΡΑ ΛΑΒΝΤΡΙΜ ΠΕ70 14401 29,68 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

212 98 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 14741 28,98 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

213 99 ΒΛΑΝΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 14802 28,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

214 104 ΜΑΣΟΥΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 14844 28,8 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

215 118 ΜΑΧΑΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ70 14967 28,53 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

216 123 ΚΑΤΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 15032 28,4 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

217 131 ΚΟΚΚΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 15089 28,3 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

218 133 ΓΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 15100 28,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

219 143 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 15174 28,15 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

220 150 ΤΑΓΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 15223 28,08 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

221 151 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 15224 28,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

222 153 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 15230 28,05 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

223 157 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 15247 28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

224 160 ΓΚΑΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15288 27,93 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

225 161 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 15290 27,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

226 163 ΟΜΕΡ ΕΣΡΑ ΤΖΕΜΑΛΗ ΠΕ70 15292 27,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

227 169 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70 15316 27,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

228 170 ΤΣΑΠΙΚΟΥΝΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 15318 27,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

229 181 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15348 27,8 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

230 192 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 15387 27,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

231 193 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 15388 27,73 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

232 196 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 15394 27,73 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

233 200 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ70 15400 27,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

234 215 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 15428 27,65 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

235 224 ΗΛΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 15453 27,63 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

236 247 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15499 27,53 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

237 305 ΡΟΜΠΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 15604 27,33 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

238 3 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 982 55,2 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

239 7 ΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 1114 49,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

240 8 ΜΗΤΡΑΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ79.01 1122 49,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

241 9 ΧΑΝΔΑΚΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ79.01 1138 48,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

242 10 ΜΙΤΙΝΤΖΗ ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ79.01 1143 48,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

243 23 ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 1244 44,98 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

244 50 ΓΚΛΑΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ79.01 1458 34 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

245 1 ΒΟΒΟΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 854 63 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

246 5 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 1457 44,4 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

247 6 ΠΑΣΣΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ86 1483 43,9 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

248 8 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 1620 39,83 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

249 9 ΠΗΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 1683 36,88 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

250 10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1765 31,08 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

251 11 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1769 30,83 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

252 12 ΓΚΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 1778 30,45 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

253 15 ΓΙΑΚΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1886 26,25 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

254 16 ΜΑΛΕΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1901 25,83 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΕΩΡ46ΜΤΛΗ-ΒΑΓ



 

 
Σελίδα 7 από 7 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

255 17 ΡΗΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 1910 25,55 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

256 19 ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 2090 21,58 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

257 20 ΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 2122 20,95 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

258 22 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2163 19,7 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

259 27 ΜΟΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 2242 18,35 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

260 29 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 2261 17,98 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

261 32 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 2279 17,73 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

262 36 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2343 14,48 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

263 37 ΚΑΣΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 2349 146,25 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

264 41 ΜΠΑΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2433 72,55 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

265 46 ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ86 2538 57,9 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

266 54 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 2692 51 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

267 56 ΑΜΑΡΛΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 2716 50,63 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

268 59 ΠΟΥΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2793 48,75 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

269 73 ΚΟΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 2898 46,78 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

270 77 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 2964 45,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

271 80 ΓΑΖΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 3038 44,53 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

272 81 ΜΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 3063 44,05 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

273 83 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 3132 43,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

274 84 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 3171 42,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

275 89 ΘΕΟΤΟΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ86 3259 40,9 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

276 93 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 3303 39,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

277 95 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 3319 39,63 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

278 98 ΧΥΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 3337 39,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

279 102 ΚΟΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 3393 38,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

280 106 ΤΟΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 3410 37,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

281 110 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 3432 36,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

282 112 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 3434 36,75 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

283 114 ΒΑΣΣΟΥ ΟΡΣΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 3441 36,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

284 119 ΛΑΧΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 3472 35,25 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

285 1 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ91.01 711 64,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

286 2 ΣΑΒΒΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 716 64,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

287 3 ΡΑΠΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ91.01 740 62,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

288 4 ΝΕΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 776 58,38 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ05 ΠΕ06 ΠΕ07 ΠΕ08 ΠΕ11 ΠΕ60 ΠΕ70 ΠΕ79.01 ΠΕ86 ΠΕ91.01 

Σύνολο 
Μ.Ω. 

20 
Π.Ω. 
61 

Μ.Ω. 
28 

Π.Ω. 
15 

Π.Ω. 
14 

Π.Ω. 
55 

Π.Ω. 
44 

Π.Ω. 
7 

Π.Ω. 
40 

Π.Ω. 
4 

 
 

                                                                                                            Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 

ΑΔΑ: 9ΕΩΡ46ΜΤΛΗ-ΒΑΓ


		2021-11-11T16:09:30+0200
	Athens




